
УКРАЇНА
КУБЕЙСКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Про звіт директора КП «Кайнакі»
про діяльність за І півріччя 2022 року

Заслухавши звіт директора КП «Кайнакі» Кубейської сільської ради про діяльність 
за І півріччя 2022 року, керуючись Законами України «Про благоустрій населених 
пунктів», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення», «Про 
відходи», статутом КП «Кайнакі», Програмою благоустрою Кубейської сільської ради, 
ст.ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВИРІШИЛА:

1. Звіт директора КП «Кайнакі» Кубейської сільської ради прийняти до відома.

2. Директору КП «Кайнакі» Труфкіну Д.К.:

2.1 посилити роботу з питань водопостачання та здійснення контролю за якістю 
питної води;

2.2 своєчасно (згідно графіку) проводити збирання, транспортування побутових 
відходів, та впорядкувати їх розміщення;

2.3 проводити контроль за використанням електричної енергії вуличного 
освітлення, інженерних мереж;

2.4 постійно здійснювати контроль за станом благоустрою населених пунктів;

2.5 залучати на договірних засадах підприємства, установи та організації, що не 
належать до комунальної власності громади до участі в проведенні робіт, спрямованих на 
забезпечення постійного підтримання сміття, побутових відходів, бруду опалого листя, 
снігу, з метою утримання об’єктів та прилеглих територій у належному санітарному 
стану.

З. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою Кубейської 
сільської ради.


